Российская Федерация
Краснодарский край

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23

имени Надежды Шабатько г. Новокубанска
 муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

09 января   2024 года                 г.Новокубанск                                         № 10

Об утверждении графика проведения оценочных процедур в
МОАУООШ №23 имени Надежды Шабатько на I I полугодие

 2023-2024 учебного года

В  соответствии  с  Порядком  организации  и  осуществления
образовательной  деятельности  по  основным  общеобразовательным
программам  - образовательным программам начального общего, основного
общего образования ,  утверждённым приказом Министерства просвещения
Российской  Федерации  от  22  марта  2021г.  №115,  освоение
общеобразовательной программы,  в  том числе  отдельной части  или всего
объема  учебного  предмета,  курса,  дисциплины  (модуля)
общеобразовательной  программы  сопровождается  текущим  контролем
успеваемости  и  промежуточной  аттестацией  обучающихся.  На  основании
рекомендаций по основным подходам к формированию графика проведения
оценочных  процедур  в  общеобразовательных  организациях  в  2023/2024
учебном  году,  подготовленных  по  итогам  проведенной  работы
межведомственной рабочей группы Министерства просвещения Российской
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки,
письма  министерства  образования,  науки  и  молодежной  политики
Краснодарского   края  от  16  августа  2021  г.  №47-01-13-17340/4,  в
соответствии со статьями:97, 8, 28 Федерального закона от 29 декабря 2012г.
№237- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  п р и к а з ы в а ю:

1. Разработать  и  утвердить  График  проведения  оценочных  процедур
МОАУООШ №23 имени Надежды Шабатько г.Новокубанска на II полугодие
2023/2024 учебного года (приложение) ответственные заместители директора
по  учебно-воспитательной  работе  Ольга  Ивановна  Русанова,(2-  4  классы),
Надежда Владимировна Назаренко (5-9 классы).

1.  Для анализа и организации учебно-методической работы МОАУООШ
№23  имени  Надежды  Шабатько  г.Новокубанска  использовать  результаты
оценочных процедур федерального и регионального уровней.

2.  Разместить на сайте школы График проведения оценочных процедур
МОАУООШ №23 имени Надежды Шабатько г.Новокубанска на II полугодие

2023/2024  учебного  года  до  15  января  2024  года,  ответственный  учитель
информатики Денис Юрьевич Коробейников.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
4.  Приказ вступает в силу со дня его подписания

И.о директор                                                                               Н.В. Назаренко

		2024-01-23T09:45:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №23 ИМЕНИ НАДЕЖДЫ ШАБАТЬКО Г.НОВОКУБАНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН